
 

Uchwała nr 509/2025 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

w sprawie: ustalenia programu studiów na kierunku Ratownictwo medyczne 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571), § 3 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w 

sprawie studiów (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 2787) oraz § 42 ust. 2 pkt 5) Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, 

postanawia: 

 

§ 1 

Ustalić program studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym na kierunku 

Ratownictwo medyczne.  

 

§ 2 

1. Program studiów, o którym mowa w § 1, składający się z: 

▪ Harmonogramu realizacji programu studiów drugiego stopnia na kierunku 

Ratownictwo medyczne, 

▪ Macierzy efektów uczenia się dla programu kształcenia na kierunku Ratownictwo 

medyczne /studia drugiego stopnia/, 

stanowi odpowiednio załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Przyporządkowuje się kierunek studiów, o którym mowa w § 1 do Dziedziny nauk 

medycznych i nauk o zdrowiu, w tym do dyscyplin naukowych: nauki o zdrowiu – 

w udziale osiemdziesiąt (80) procent (jako dyscypliny wiodącej) i nauki medyczne 

- w udziale dwadzieścia (20) procent (%). 

 

 

§ 3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


